od -do

10.00-10.10
10.10-10.30

10.30-10.45

10.45-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.30
12.30-12.45

12.45-13.10

13.10-13.30

13.30-13.45
13.45-14.30
14.30 - 15.30

PROGRAM
SPOTKANIE KONSULTACYJNE
PLUSKOWESY 18.10.2022 ROKU

Zagadnienie

Otwarcie konferenciji

Istota partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie OZE dla
jednostek samorzadu terytorialnego

Rola Forum Rozwoju Energetyki Odnawialnej w ksztattowaniu
Swiadomosci spotecznej dot. OZE i wspodtpracy inwestycyjnej z
jednostkami samorzadu terytorialnego

Gminne farmy fotowoltaiczne

Oswietlenie LED

Modernizacja budynkdéw publicznych

aspekty organizacyjne, formalno-prawne, finansowe

Prezentacja rozwigzan w zakresie wykorzystania OZE w Gminie
Chetmza ze szczegélnym uwzglednieniem realizowanej
inwestycji — powierzchniowej instalacji fotowoltaicznej

Hybrydowa produkcja paliwa i energii w oparciu o gospodarke
obiegu zamknietego - propozycja dla gmin
Przerwa kawowa

Rozliczenia ~w  zakresie  energii  wyprodukowanej z
powierzchniowej instalacji  fotowoltaicznej, = mozliwosci
zaspokojenia potrzeb jednostek samorzadu terytorialnego

Biogazowania rolnicza — aspekty organizacyjne i prawne

Modele zakupu energii elektrycznej dla gmin oraz aktualne
problemy wystepujace w tym zakresie

Pytania i odpowiedzi; zakonczenie konferencji
Obiad

Zwiedzanie ,Gminnej Farmy Fotowoltaicznej w Kietbasinie”

Prezentacja
Wjt Gminy Chetmza

Adam Jabczyniski

Wiceprezes FREO,

Prezes Zarzadu Przedsiebiorstwa
Gospodarki Komunalnej i
Wodociggowej w Aleksandrowie
Kujawskim

dr Pawet Machalski
Prezes Zarzadu FREO

Fundusz Inwestycyjny —
Inwestor Finansowy

Gmina Chetmza

Krzysztof Kozendra
Przewodniczacy Komisji
Rewizyjnej FREO

Firma zajmujgca sie
bilansowaniem energii

Inwestor z doswiadczeniem —
wtasciciel Biogazowni o mocy
1MW Kisielice

PGK SA w Bydgoszczy

Prelegenci

Gmina Chetmza

Zgtoszenia na Konferencje prosimy kierowac do p. Katarzyny Ortowskiej — insp. ds. promocji UG
Chetmzia na adres mailowy: korlowska@gminachelmza.pl w terminie do 11 pazdziernika 2022 roku.
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